tuum, ad habendum, tenen-|wiadoniosciq naszq, daru-

dum, et pacificé possiden-|jemy, darem nieodzownym,
dum, praefato Collegio Cle-lustgpujemy i dajemy na
ricorum, in illud, ac in uni-wieczne czasy do mienia,
versos et singulos, per tempo-)dzieréenia, i spokojnego po-

ferentes plenam potestatem, legium klerykdw, na niego

ra existentes Clericos, trans-lsiadania rzeczonemu Kol-
vy I !

et Jus dominii, omnesque i na wszystkichw ogélnosci

actiones nostras, super ipso i v szezegdlnosci bedgeych

praedio- nobis competentes, czasie klerykow, przeno-
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nobisque aut haeredihus vel!

successoribus nostris, nihil
in ipso praedio Juris relin-
quentes,aut reservantes, Hor-
tamur autem in Domino fra-
tres nostros charissimos, Ec-

4

szge zupelng moc i prawo

wladania, wszystkie oraz
czynnosci nasze, wiglednie
tego folwarku nam z pra-
wa przypadajgee, sobie i
nastgpedm naszym Zadne-

clesiae Vilnen. Praelatos, etigo prawa do folwarku tego

Canonicos, caeterosque in

Dioecesi nostra beneficia s
qualiacunque obtinentes, ut
suam quilibet portionem ,
praefato Collegio liberaliter
promptéque eroget, atque at-
tribuat. Quod pro sollicitu-
dine officii nostri sumus cu-
raturi, daturique operam, ut
cum ex portionihus supra
memoratis, et ex Christi fi-
dcliunl largitionibus, atque
eleemosynis, tum etiam ex
aliquibus beneliciis, a Sere-
nissimi Regis, Domini nostri
Stefani benignitate inpetran-
dis, iusta dos et fundatio con-
stituatur. Cuius quidem Col-
legii DEI beneficio, per nos
fundati, et dotati administra-
tionem , gubernationem, et

regimen , sic uli saeri I'ri-

nie zostawujge. Upomina-
my zas w Panu, bracig na-
szg kochang, Pratatdw i

Kanonikdw kosciota wileii-

skiegn i wszysthich w dye-
cezyi naszej- beneficya ja-
hiekolwiekbgdz otrzymujg-
cych, aly kaZdy swojg ezgsé
rzeczonemuy Kollegium o-
chotnie i z gotowoscig od-
dal i przylgezyt. WWedle

[pieczolowitosci zas urzedu

naszego, bedziemy czywaéd
i miec staranie, ateby tak
zczqstek wyfej napomknio-
nych, i z hojnosci wiernych
Chrystusowych,takie z jat-
muin i z niektirych bene-

Sicyow, wyjednac sig ma-
jgcyeh od szczodroblisvosci

Najjasniejszego Kréla Pa-
na naszego Stefana, stusz-

— 275

dentini Concilii decreto, at-
que sententia nobis esse com-
missuni cognoscimus, et prae-
seriptam administrationis ra-
tionem, servare, ad unguem
intendimus, ila onus hoc to-
tum, successoribus nostris
per tempora existentibus, et
Praelatis, Canonicis, totique
Capitulo Ecclesiae nostrae
diligenter commendamus, il-
losque obsecramus per vi-
scera misericordiae JESU
Christi, ut huie maximé ope-
ri egregio studeant, fave-|
ant, el auxilientur, et non
solum parta, et acquisita, tu-
eantur, sed etiam addant ali-